ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

AssuhçAo

Assunção - PB, 22 de Novembro de 2023.
PORTARIA N° DV 00042/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n“ DV00042/2023, que objetiva; CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ENFEITES NATALINOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA USO NA DECORAÇÃO NATALINA NO
MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO- PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente fundamentados na Lei Federal n“ 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a
contratação de:

- JOSE EDSON CORREIA.
08.787.753/0001-09
!tem(s): 1-2-3.
Valor: R$ 56.999,00

Publique-se e cumpra-se.

IVEIRA SANTOSLUIZWALDVOGEL
Préíeito

*fl/í

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assuüçao

Assunção - PB, 22 de Novembro de 2023.
PORTARIA N° DV 00042/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00042/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ENFEITES NATALINOS E SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA USO NA
DECORAÇÃO NATALINA NO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO- PB; com base nos elementos constantes
do processo correspondente, a:

- JOSE EDSON CORREIA.
08.787.753/0001-09

Item(s): 1-2-3.
Valor: R$ 56.999,00

Publique-se e cumpra-se.

IRA SANTOSLUIZWALDVOGEL
Prefei^